TJ SLAVIE CHOMUTOV

plavecky oddil ve spolupraci

se statutarnim méstem Chomutov poifada

XXXI1l. ROCNIK

VELKE CENY CHOMUTOVA

TJ SLAVIE

CHOMUTOV

TERMIN ZAVODU: 25. —26. ZARI 2015

MISTO KONANI: AQUASVET CHOMUTOV




al/ VSeobecna ustanoveni:

Poradatel: TJ Slavie Chomutov — plavecky oddil

Misto konani: Aquas¥t Chomutov — 25m, 8 drah — éasomira Omega, obratky hladké
Mostecka 5887, 430 01 Chomutov
GPS: 50°28'8.117"N, 13°25'32.755"E

Datum konani: 25. — 26. zA 2015
patek odpoledne —rozplavani od 16,20 — 16,50 ho
— zavody od 17,00 hod.
sobota dopoledne — rozplavani od 8,00 — 8,50 hod

— zavody od 9,00 hod.
sobota odpoledne —rozplavani od 14,00 — 14025 h
— zavody od 14,30 hod.

Prinlasky: zasilaji oddily a kluby pouzéeson-line systém na strankachCSPS
do19. 9. 2015

Startovni listina: ~ bude sestavena 21. 9. 2015 afgjréna naslavie.cv-region.ca v online
systémuCSPS.

Odhlasky: do24. 9. 2015/ 18,00 hod. Na poz{i odhlasky nebude brametel.

Hosp. podminky:  oddily startuji na vlastni naklady. Startovn&@e-Ké za kazdy fijaty start.
Startovné se plati za vSechnyjgié zavodniky.

Hlavni zavod VC Chomutova — Ceny: 1. misto 1.000,-k
2. misto 800,«K
3. misto 500,K

NejlepSi vykon dle bodovacich tabulek — Ceny: kat. 11 — 12 let 300,«K
kat. 13 — 14 let 400K
kat. OPEN 600,«K

V ostatnich zavodech obdrzi zavodnici za 1. — Stardiplom.

Informace: Radek Silhan 603 179 311, Tomas Slabihoud 7773182
e-mail: slavie@cv-region.cz

Prezentace: patek 25. 9. 2015 od 16.00 do 17.00 hod. — kahddl&lavie Chomutov
sobota 26. 9. 2015 od 8.00 do 9.00 hod. — kahdel&lavie Chomutov

b/ Technickda ustanoveni

Zavodi se podle pravidel plavani a podle ustanot@ito rozpisu, v zavodech bude
pouzito pravidlo jednoho startu.

Systém sowtze: zavody jsou sou¥i jednotlivdi. Plave se v rozplavbachimo nacas jako
findle.



Kategorie: (muzi, Zeny)

Poradi disciplin:

11 a 12 let
13 a 14 let
OPEN

Patek 25. 9. 2015 — odpoledne

nar. 2003 — 2004
nar. 2001 — 2002
nar. 2000 aide

Sobota 26. 9. 2015 — dopoledne

Rozplavani:

16.20 — 16.50 hod.

©NOoOORWDNE

50Z
50Z
50 P
S0P
S50 M
S50 M
50 vZ
50 Vz

PLAVECKA EXHIBICE

Zavody:

17.00 hod.

Zeny 10 rozpl.
Muzi 10 rozpl.
Zeny 10 rozpl.
Muzi 10 rozpl.
Zeny 10 rozpl.
Muzi 10 rozpl.
Zeny 10 rozpl.
Muzi 10 rozpl.

LOSOVANI PRO-AM STAFETY

Sobota 26. 9. 2015 — odpoledne

Rozplavani:

14.00 — 14.25 hod.

Zavody:
14.30 hod.

PRO-AM STAFETA — exhibiéni zavod

17.
18.

19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.

200 VZ
200 vz
50 M
50 M
50 vz

50 Vz
100 Z

100 Z

200 OPZ
200 OPZ
100 P
100 P
200 M
200 M

Zeny
Muzi

Zeny -

Muzi -

Zeny -

Muzi -
Zeny
Muzi
Zeny
Muzi
Zeny
Muzi
Zeny
MuZi

10 rozpl.
10 rozpl.

FINALE vSech kat.
FINALE v3ech kat.
FINALE vSech kat.
FINALE v3ech kat.

10 rozpl.
10 rozpl.

Rozplavani: Zavody:
8.00 — 8.50 hod. 9.00 hod.

9. 200P Zeny 6 rozpl.
10. 200P Muzi 6 rozpl.
11. 100 M Zeny 8 rozpl.
12. 100 M Muzi 8 rozpl.
13. 2007Z Zeny 6 rozpl.
14. 200z Muzi 6 rozpl.
15. 100VZ Zeny 12 rozpl.
16. 100VZz Muzi 12 rozpl.
50 Z Zeny FINALE vech kat.
5027 Muii - FINALE v&ech Kat.
50 P Zeny - FINALE v&ech kat.
50 P MuZi -FINALE v&ech Kat.

Hlavni zavod kategorie OPEN
Hlavni zavod kategorie OPEN

7 rozpl.
7 rozpl.
3 rozpl.
3 rozpl.



REKORD Y VELKE CENY CHOMUTOVA

MUZI
50 Z JaneCek Pavel DeNa 00:26,38 2014
100 Z Dmytrijev Roman USK 00:57,60 2013
200 Z Janecek Pavel DeNa 02:01,70 2014
50 P Barttinék Petr ChU 00:28,22 2013
100 P Barttinék Petr ChU 01:04,16 2013
200 P Janecek Pavel DeNa 02:20,90 2014
50 M Plevko Tomas JPK 00:24,97 2014
100 M Janecek Pavel DeNa 00:55,84 2014
200 M Havranek Tomas Boh 02:01,95 2014
50 VZ Plevko Tomas SKZat 00:23,26 2013
100 VZ Plevko Tomas JPK 00:50,19 2014
200 VZ Baumrt Ondfej SICho 01:55,45 2014
400 VZ Micka Jan USK 03:57,22 2013
100 OPZ Havranek Tomas Boh 00:57,03 2014
200 OPZ Janecek Pavel DeNa 02:01,99 2014
400 OPZ Baumrt Ondrej SICho 04:38,56 2013
ZENY
50 Z Baumrtova Simona SICho 00:27,48 2014
100 Z Svécena Lucie SKZat 01:02,99 2013
200 Z Zavadova Barbora KPSOs 02:14,16 2014
50 P Chocovéa Petra PKCL 00:30,73 2014
100 P Chocova Petra PKCL 01:06,98 2014
200 P Moravcéikova Martina Boh 02:28,19 2013
50 M Svécena Lucie SKZat 00:27,08 2014
100 M Baumrtova Simona SICho 01:00,82 2013
200 M Baumrtova Simona SICho 02:12,20 2013
50 VZ Chocovéa Petra PKCL 00:26,83 2013
100 VZ Baumrtova Simona SICho 00:55,08 2014
200 VZ Baumrtova Simona SICho 01:59,37 2013
400 VZ Silhanova Stépanka SICho 04:30,61 2013
100 OPZ Baumrtova Simona SICho 01:01,81 2014
200 OPZ Baumrtova Simona SICho 02:11,69 2014

400 OPZ Fairaislova Iveta PKPFi 05:31,36 2013



1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

MUZI

Pfibarn - ChU
Thiel - ChU
Thiel - ChU
Mrlzek - UnBr
Kollors - PFPI
Dulansky - ChU
Seidl - SpvM
Kacirek - SIPI
Zima P. - SICho
Grabowski - SRN/R
Zima P. - SICho
Klempt - BaMo
Burian - ChU
Franz - ChU
Franz - ChU
Budnak - KomBr
Rehak - USK
Jiracek - USK
Jezbera - SICho
Fichtl - RPI
Kuzvart - Olymp
Dub - USK
Davidek - SIPI
Svoboda - TJZn
Benes - SIPI
Balicek - SIPI
Jachno - USK
Sikatzki - SSG Lipsko
Spurny - JPK
Baumrt - SICho
Janecek - DeNa

Votrubova - BiJa
Votrubova - BiJa
Schwarzovéa - RHP
Schwarzova - RHP
Schwarzova - RHP
Muhl - SRN/R
Loudinova - RPI
Némeckova - SpRou
Némeckova - SpRou
Hlavackova - SKPLI
Rathouska - PKR
Horéakova - ChU
Majerova - KSPKI
Jezberova - SICho
Jezberova - SICho
Cerna - KomBr
Mazalova - ASMB
Chréstova - TJZn
MikulaSova - SIPI
PeleSkova - RPI
Marconova B. - Olymp
Kopalova - CACR
Novakova - KLSTe
Rehutkova - LoTr
JaroSova - Boh
Baumrtova - SICho
Baumrtova - SICho
Baumrtova - SICho
Baumrtova - SICho
Baumrtova - SICho
Baumrtova - SICho



